
 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa:  Milana Novačića 13, 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 2302 – 760 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

KLASA: 406-01/24-01/01                                                                

URBROJ: 2103-75-24-1                                                       

Čazma, 20. svibanj 2024. 

 
Na temelju članka 21. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( KLASA : 007-02/22-01/1, URBROJ : 2103-75-22-

2 od 13. travnja 2022. godine-pročišćeni tekst ) i članka 9. Pravilnika o postupanju u 

predmetima jednostavne nabave ( KLASA : 406-01/23-04/1, URBROJ : 2103-75-23-1 od 09. 

veljače 2023. godine), ravnatelj Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije  donosi :  

 

 

ODLUKU  

 

o pokretanju postupka jednostavne nabave  

radova za potrebe projekta 

„ Borba s odmetnicima prirode“ 

 

I. 

 

Ovom odlukom o pokretanju postupka jednostavne nabave radova za potrebe projekta 

„Borba s odmetnicima prirode“ započinje postupak jednostavne nabave, imenuju se članovi 

Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave i određuju se 

njihove obveze i ovlasti (dalje u tekstu : Odluka ). 

 

II. 

 

Javni naručitelj je Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije sa sjedištem u Čazmi, Milana Novačića 13, OIB 

48429209642.  ( dalje u tekstu: Naručitelj). 

 

III. 

 

 Odgovorna osoba Naručitelja je ravnatelj Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije,  Milan Obranović 

 

IV. 

 

 Članovi Stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave 

službenog automobila u projektu „Borba s odmetnicima prirode“ su : 

 



1. Spomenka Mlinarić, viša stručna savjetnica  u Javnoj ustanovi za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

2. Melita Medać Radić, stručna suradnica u Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

V. 

 

Ovom Odlukom imenovani članovi Stručnog povjerenstva potpisati će svaki za sebe 

Izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa sukladno članku 80. Zakona o javnoj 

nabavi ( „Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22 ). 

 

VI. 

 

            Imenovani članovi Stručnog povjerenstva iz točke IV. ove Odluke zaduženi su za : 

 

− pripremu postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih uz predmet 

nabave, potrebnog sadržaja dokumentacije/uputa za prikupljanje ponuda i ostalih 

dokumenata vezanih uz predmetnu nabavu, 

 

− provedbu postupka jednostavne nabave: slanje poziva na dostavu ponuda 

gospodarskim subjektima na dokaziv način, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 

zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, rangiranje ponuda sukladno kriteriju 

za odabir ponuda, prijedlog za odabir najpovoljnije ponude sukladno kriteriju za 

odabir i uvjetima propisanim dokumentacijom/uputama za prikupljanje ponuda ili 

poništenje postupka. 

  

VII. 

 

Postupak jednostavne nabave iz članka I. ove Odluke odnosi se na nabavu radova za 

potrebe projekta „Borba s odmetnicima prirode“, utvrđena Planom nabave evidencijskog 

broja EVB 1/24 i 2/24, brojčane oznake predmeta nabave iz CPV-a : 45112500. 

Procijenjena vrijednost  nabave  iznosi  21.235,00 eura ( bez PDV-a ). 

 

VIII. 

 

 Postupak jednostavne nabave iz članka VII. ove Odluke provoditi će se sukladno  

Pravilniku o postupanju u predmetima jednostavne nabave Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( KLASA : 406-01/23-04/1, 

URBROJ: 2103-75-23-1 od 09. veljače 2023. godine), a započeti će dostavom Poziva za 

dostavom ponuda u kojem će biti definirani uvjeti nabave ( u daljnjem tekstu : Poziv). 

  

IX. 

 

  Poziv će se dostaviti na elektroničku adresu sljedećim gospodarskim subjektima : 

 

1. BISTRA d.o.o., Antuna Radića 8c , 48350 Đurđevac, OIB: 54591734025, na 

n.kovacev@bistradoo.hr 

 

mailto:n.kovacev@bistradoo.hr


2. VODOGRADNJA d.o.o., Međimurska 26b, 42000 Varaždin, OIB: 80297502945, na 

mario.lackovic@vodogradnja.hr 

 

3. HIDROREGULACIJA d.d., Vatroslava Lisinskog 4b, 43000 Bjelovar, 

OIB:54088531631, na dominik.nervo@hidroregulacija.hr 

 

 

X. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Javne 

ustanove https://www.zastita-prirode-bbz.hr/ . 

 

 

                                                                          RAVNATELJ                                                                                                

                                                                             Milan Obranović, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti : 

 

1. Članovima Stručnog povjerenstva na e-mail : smlinaric@zastita-prirode-bbz.hr i 

melita.medac@zastita-prirode-bbz.hr 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

mailto:mario.lackovic@vodogradnja.hr
mailto:dominik.nervo@hidroregulacija.hr
https://www.zastita-prirode-bbz.hr/
mailto:smlinaric@zastita-prirode-bbz.hr
mailto:melita.medac@zastita-prirode-bbz.hr

